II je sjednaná jako cena maximální, 
s možností změny pouze u případů stanovených ve smlouvě a jsou v ní zahrnuty 
veškeré práce ve smyslu této smlouvy. Cena je sjednána dohodou obou smluvních 
stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a činí 
342 430 Kč včetně DPH (slovy: tři sta čtyřicet dva tisíce čtyři sta třicet tisíc).

2) Cena bude členěna:

a) cena bez DPH dle čl. II., odst. 2) písm. a) této smlouvy 210 000 Kč
b) cena bez DPH dle čl. II., odst. 2) písm. b) této smlouvy 40 000 Kč

c) cena bez DPH dle čl. II., odst. 2) písm. c) této smlouvy 33 000 Kč
d) cena celkem bez DPH 283 000 Kč